
11:00 Domanín

Za všechny členy farní rady a jejich rodiny, pomocníky 

při liturgii, dobrodince farnosti, štědré dárce, za ty, kteří 

na farnost pamatují

v modlitbách

9:30 Bzenec 

Za + P. Jaroslava Cigoše a všechny členy farní rady a jejich 

rodiny, pomocníky při liturgii, dobrodince farnosti, štědré 

dárce, za ty, kteří na farnost pamatují

v modlitbách

2 Čt
Sv. Basila Velikého a 

Řehoře Naziánského
8:00 Těmice Volný úmysl

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Za členy živého růžence

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Za + Jana Nogu a duše v očistci

4 So s nedělní platností 17:00 Těmice
Za manžela Petra Píšťka s prosbou o dar zdraví a ochranu 

Panny Marie pro celou živou rodinu

8:00 Domanín
Za + rodiče, Boží pomoc a ochranu Panny Marie pro celou 

živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

16:30 Domanín
Za + manžela Pavla, jeho + bratry Ladislava a Josefa, za 

dar zdraví a ochranu Panny Marie pro celou rodinu

18:00 Bzenec Volný úmysl

8 St 8:00 Těmice Volný úmysl

9 Čt 18:00 Domanín
Poděkování za přijatá dobrodiní, prosba za Boží ochranu 

celé rodiny

10 Pá 18:00 Bzenec Volný úmysl

11 So s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín

Za + rodiče Brhelovy, sestru Marii, prarodiče Brhelovy a 

Nedbalovy, s prosbou o dar zdraví  a ochranu Boží pro 

celou rodinu

9:30 Bzenec Za + Růženu Váňovou a živou a zemřelou rodinu

14 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl

15 St 8:00 Těmice Volný úmysl

16 Čt 18:00 Domanín Volný úmysl

17 Pá sv. Antonína, opata 18:00 Bzenec Volný úmysl

18 So s nedělní platností 17:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Volný úmysl

21 Út sv.Anežka Římská 18:00 Bzenec Za živou a + rodinu, za dar zdraví a Boží požehnání

8:00 Těmice Volný úmysl

18:00 Bzenec Volný úmysl

23 Čt 18:00 Domanín Za nenarozené děti

24 Pá sv. František Saleský 18:00 Bzenec Volný úmysl

22 St
Adorační den 

Bzenec

5 Ne
2. neděle po 

Narození Páně

6

12 Ne
svátek Křtu 

Páně

19 Ne
2. neděle v 

mezidobí

Po
Slavnost 

Zjevení Páně

BOHOSLUŽEBNÍK LEDEN 2025

1 St

Slavnost 

MATKY BOŽÍ, 

PANNY 

MARIE

zasvěcený svátek

3 Pá
Nejsvětějšího 

jména Ježíš

První pátek v měsíci



25 So 11:00 Těmice

Na poděkování za 60. let manželství, s prosbou o Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie do dalších let a za + 

rodinu Fickovu a Špacírovu

8:00 Domanín

Poděkování Pánu Bohu za 70. let života, za dar živé víry v 

Boha s prosbou o Boží pomoc a ochranu Panny Marie pro 

živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

28 Út
sv. Tomáše 

Akvinského
18:00 Bzenec Volný úmysl

29 St 8:00 Těmice Volný úmysl

30 Čt 18:00 Domanín Za křesťany pronásledované pro víru

31 Pá sv. Jana Boska 18:00 Bzenec Volný úmysl

Informace o ochraně osobních údajů naleznete na www stránkách farnosti v záložce GDPR. 

Vychází pro vnitřní potřebu ŘKF Bzenec a ŘKF Domanín v nákladu 270 výtisků.

22. LEDNA 2025

ADORAČNÍ DEN FARNOSTI BZENEC 11:00 - 17:30 hod.

Udělejte si čas a zařaďte si už teď adoraci do svého programu. Je-li možné, přijďme 

třeba jen na malou chvíli. Nezapomínejme, že modlitbou se přece čas neztrácí, ale 

získává! 

Jubilejní Svatý rok 2025

Jubilejní neboli Svatý rok se slaví každých 25 let. Poprvé se Svatý rok slavil v roce 1300. 

Řádné slavení Svatých roků se ustálilo od roku 1450 na období vždy po 25 letech. Svatý 

rok 2025 navazuje na Velké jubileum Svatého roku 2000 a Svatý rok 2025 je 25. řádným 

univerzálním jubileem v dějinách katolické církve. Před Jubileem 2025 papež František ve 

své indikační bule nazvané Spes non confundit (Naděje nezklame) stanovuje jako Svaté 

brány ty ve Svatopetrské bazilice a v dalších třech papežských bazilikách.

Svatá brána symbolizuje Krista a jeho milosrdenství. Kristus sám je branou k Otci. Během 

každého svatého roku pak touto branou procházejí miliony poutníků. Zvláště symbolická 

je skutečnost, že Svatou branou lze do baziliky pouze vstoupit a nikoliv odejít. Projít touto 

branou vlastně znamená vyjádřit odhodlání vstoupit do Kristova srdce, souznít s ním a 

přijmout milosrdnou Otcovu náruč. Ježíš sám o sobě říká: „Já jsem dveře, kdo vejde skrze 

mne, bude spasen“ (Jan 9,10).

Významným obsahem svatých roků je výzva k odpuštění ve všech vztazích a na všech 

úrovních, s čímž souvisí i možnost získání tzv. plnomocných odpustků, které je možné 

získat od 29. prosince 2024 do 28. prosince 2025. V bule Spes non confundit  vydané k 

Jubilejnímu roku je uvedeno, že termín „odpustek“ znamená synonymum 

„milosrdenství“, protože má vyjadřovat plnost Božího odpuštění, které nezná hranic.

Pro olomouckou arcidiecézi k tomu bylo vybráno pět míst, která zmiňujeme níže. 

• katedrála sv. Václava v Olomouci

• bazilika Nanebevzetí Panny Marie na Svatém Hostýně

• bazilika Nanebevzetí Panny Marie a sv. Cyrila a Metoděje na Velehradě

• poutní kostel Panny Marie Sněžné na Provodově

• poutní kostel Povýšení svatého Kříže na Kalvárii v Jaroměřicích u Jevíčka

26 Ne

3. neděle v 

mezidobí

Neděle Božího 

slova


